
 

 

LICEO LINGUISTICO STATALE 
«Ninni  Cassarà» 

C.F. 97291730824   -      PAPM100009 
SEDEVia Don Orione,  44 Palermo (te l .091/545307) SUCCURSALEVia G. Fattor i ,  86  

Palermo (te l .  091/6711187)  
SEZIONI STACCATE: Cefalù (tel. 0921/422891) PAPM10001A  Terrasini (tel. 091/8684513) PAPM10002B 

Alimena Via Frate Umile da Petralia,4 90020 (tel. 0921646835) PAPM10003C 
        e-mail:  papm100009@istruzione.it ; papm100009@pec.istruzione.it 

sito istituz. : www.linguisticocassara.it 
 

CIG: 737285506C 
                   All’agenzia Capeland Viaggi. 
       All'agenzia Iniziative Viaggi 

                     Al Sito web della scuola 
               All’Albo Pretorio 

        Amministrazione trasparente  
 
 

OGGETTO: aggiudicazione provvisoria, a seguito di gara prot. n. 1928 espletata in data 07 
febbraio 2018 per il servizio di VIAGGIO PERLE D'EUROPA - MONACO.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Determina Dirigenziale Prot. n. 857 del 18/01/2018; 
VISTO il Disciplinare di Gara prot. n. 19287 del 07/02/2018; 
VISTO il Verbale della Commissione di Gara dell' 08 MARZO 2018; 
Vista  le due offerte pervenute: 
a) Capeland Viaggi.; 
b) Iniziative Viaggi. 

DISPONE 
 

L’aggiudicazione provvisoria al 1° classificato del viaggio perle studio Monaco 
1° classificato Agenzia Capeland Viaggi con il punteggio complessivo n. 80,00 punti; 
2° classificato  Iniziative Viaggi con punti 64,07; 
Trascorsi gg. 5 dalla presente, senza che sia stato fatto alcun ricorso, tale graduatoria diverrà 
definitiva e si procederà all'assegnazione del servizio all'agenzia avente diritto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Crimi Daniela 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 179/2016 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma  
autografa ( Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82  

Codice dell'amministrazione digitale  aggiornato  
al decreto legislativo 26 agosto 2016, n. 179 

 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.it/





